АДМИНИСТРАЦИЯ

КУРИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  24 января 2020 г.      № 3                                           с.Куриловка
	Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Куриловского муниципального   образования

В соответствии с п.4 ст.13.4 Федерального закона от 24 июня 1998года №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и  ведения их реестра», решением Совета Куриловского муниципального образования от 30 октября 2017 года  №4/11-36 «Об утверждении правил благоустройства и озеленения на территории Куриловского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области» (в ред. от 31.01.2019 г. № 4/35-114), на   основании ст. 30 Устава Куриловского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Куриловского муниципального образования согласно приложению.
2. Наделить инспектора администрации Куриловского муниципального образования полномочиями по ведению на бумажном носителе и в электронном виде реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Куриловского муниципального образования.
3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вольский Деловой Вестник».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.Главы Куриловского

муниципального образования,

исполняющий полномочия главы

администрации Куриловского

муниципального образования                                                    Н.В.Исаева
Приложение

к постановлению администрации

Куриловского муниципального образования от 24.01.2020 г. №3

Реестр

мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

на территории Куриловского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области

	№

п/п
	Данные о нахождении мест

(площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках

мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках

мест (площадок)

накопления ТКО

	Данные об источниках

образования ТКО, которые складируются

в местах(площадках)

накопления ТКО

	Адрес мест (площадок)

накопления ТКО
	Схема размещения

мест (площадок)

накопления ТКО
	Используемое покрытие
	площадь
	Количество размещенных контейнеров и бункеров
	объем контейнеров и бункеров
	Количество планируемых к размещению контейнеров и бункеров
	объем

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.
	11.

	1.
	Саратовская область Вольский р-он с.Куриловка, ул.Новая в районе д.1
	Прилагается, схема 1
	грунт
	3,8
	1
	0,75

	Администрация

Куриловского муниципального образования, ОГРН 1066441000230,

412930 Саратовская область, Вольский район, с.Куриловка ул.Садовая 25А
	Жилые дома с.Куриловка ул.Новая с дома 1 по 15

	2
	Саратовская область Вольский р-он с.Куриловка, ул.Новая в районе д.15
	Прилагается, схема 1
	грунт
	3,8
	1
	0,75

	Администрация

Куриловского муниципального образования, ОГРН 1066441000230, 412930 Саратовская область, Вольский район, с.Куриловка ул.Садовая 25А
	Жилые дома с.Куриловка ул.Новая с дома 15 по 28

	3
	Саратовская область Вольский р-он с.Куриловка, ул.Новая в районе д.38
	Прилагается, схема 1
	грунт
	3,8
	1
	0,75

	Администрация

Куриловского муниципального образования, ОГРН 1066441000230, 412930 Саратовская область, Вольский район, с.Куриловка ул.Садовая 25А
	Жилые дома с.Куриловка ул.Новая с дома 28 по 44

	4.
	Саратовская область, Вольский р-он с.Куриловка ул.Комсомольская в районе д.1
	Прилагается
схема 1
	грунт
	4,3
	2
	0,75

	Администрация

Куриловского муниципального образования, ОГРН 1066441000230, 412930 Саратовская область, Вольский район, с.Куриловка ул.Садовая 25А
	Жилые дома с.Куриловка ул.Комсомольская с дома 1 по 25, ул.Саратовская

	5
	Саратовская область, Вольский р-он с.Куриловка ул.Комсомольская в районе д.45
	Прилагается
схема 1
	грунт
	3,8
	1
	0,75

	Администрация

Куриловского муниципального образования, ОГРН 1066441000230, 412930 Саратовская область, Вольский район, с.Куриловка ул.Садовая 25А
	Жилые дома с.Куриловка ул.Комсомольская с дома 25 по 76

	6
	Саратовская область, Вольский р-он с.Куриловка

ул.Заводская в районе д.1
	Прилагается

схема 1
	грунт
	4,3
	1
	0,75
	1
	0,75
	Администрация

Куриловского муниципального образования, ОГРН 1066441000230, 412930 Саратовская область, Вольский район, с.Куриловка ул.Садовая 25А
	Жилые дома с.Куриловка ул.Заводская с дома 1 по 11

	7
	Саратовская область, Вольский р-он с.Куриловка

ул.Заводская в районе д.29
	Прилагается

схема 1
	грунт
	3,8
	1
	0,75

	Администрация

Куриловского муниципального образования, ОГРН 1066441000230, 412930 Саратовская область, Вольский район, с.Куриловка ул.Садовая 25А
	Жилые дома с.Куриловка ул.Заводская с дома 11 по 29

	8
	Саратовская область, Вольский р-он с.Куриловка, ул.Полевая между домами  3 и 4
	Прилагается

схема 1
	грунт
	3,8

	1
	0,75

	Администрация

Куриловского муниципального образования, ОГРН 1066441000230, 412930 Саратовская область, Вольский район, с.Куриловка ул.Садовая 25А
	Жилые дома с.Куриловка ул.Полевая

	9
	Саратовская область, Вольский р-он с.Куриловка, ул.Ленина в районе д.3
	Прилагается

схема 1
	грунт
	3,8
	1
	0,75

	Администрация

Куриловского муниципального образования, ОГРН 1066441000230,  412930 Саратовская область, Вольский район, с.Куриловка ул.Садовая 25А
	Жилые дома с.Куриловка ул.Ленина с дома 1 по 7 нечетная сторона, с дома 4 по 24 четная сторона, ул.Садовая д.1 по 20

	10
	Саратовская область, Вольский р-он с.Куриловка, ул.Ленина

в районе д.27Б
	Прилагается

схема 1
	грунт
	3,8
	1
	0,75

	Администрация

Куриловского муниципального образования, ОГРН 1066441000230, 412930 Саратовская область, Вольский район, с.Куриловка ул.Садовая 25А
	Жилые дома с.Куриловка ул.Ленина с дома  27 А по 37 нечетная сторона

	11
	Саратовская область, Вольский р-он с.Куриловка, ул.Ленина в районе д.30
	Прилагается

схема 1
	грунт
	3,8
	1
	0,75

	Администрация

Куриловского муниципального образования, ОГРН 1066441000230, 412930 Саратовская область, Вольский район, с.Куриловка ул.Садовая 25А
	Жилые дома с.Куриловка ул.Ленина с дома 7  по 25 нечетная сторона, с дома 26 по 50 четная сторона

	12
	Саратовская область, Вольский р-он с.Куриловка, ул.Садовая в районе  д.25А
	Прилагается

схема 1
	грунт
	4,3
	2
	0,75

	Администрация

Куриловского муниципального образования, ОГРН 1066441000230, 412930 Саратовская область, Вольский район, с.Куриловка ул.Садовая 25А
	Администрация Куриловского МО,

Жилые дома с.Куриловка ул.Садовая с д.25 по 30, ул.Ленина д.39 по 75 нечетная сторона

	13
	Саратовская область, Вольский р-он с.Куриловка, ул.Садовая  в районе д.21
	Прилагается

схема 1
	грунт
	3,8
	1
	0,75

	Администрация

Куриловского муниципального образования, ОГРН 1066441000230, 412930 Саратовская область, Вольский район, с.Куриловка ул.Садовая 25А
	Жилые дома с.Куриловка ул.Садовая с д.21 по 24, ул.Ленина д.52

	14
	Саратовская область, Вольский р-он,

ст.Куриловка    ул.Владимирская в районе  д.1
	Прилагается

схема 3
	грунт
	3,8

	1
	0,75
	Администрация

Куриловского муниципального образования, ОГРН 1066441000230, 412930 Саратовская область, Вольский район, с.Куриловка ул.Садовая 25А
	Жилые дома ст.Куриловка  ул.Садовая, ул.Владимирская

	15
	Саратовская область, Вольский р-он,

ст.Куриловка

ул.Центральная в районе д.4
	Прилагается

схема 3
	грунт
	3,8

	1
	0,75
	Администрация

Куриловского муниципального образования, ОГРН 1066441000230, 412930 Саратовская область, Вольский район, с.Куриловка ул.Садовая 25А
	Жилые дома ст.Куриловка ул.Центральная, ул.Привокзальная, пер.Клубный

	16
	Саратовская область, Вольский р-он,

пос.Горный

ул.Колхозная в районе д.5
	Прилагается

схема 4
	грунт
	3,8

	1
	0,75
	Администрация

Куриловского муниципального образования, ОГРН 1066441000230, 412930 Саратовская область, Вольский район, с.Куриловка ул.Садовая 25А
	Жилые дома  пос.Горный

	17
	Саратовская область Вольский район с.Шировка

ул.Ленина в районе д.33
	Прилагается

схема 5
	Грунт
	4,3

	2
	0,75
	Администрация

Куриловского муниципального образования, ОГРН 1066441000230, 412930 Саратовская область, Вольский район, с.Куриловка ул.Садовая 25А
	Жилые дома с.Шировка ул.Ленина, ул.Октябрьская, ул.Советская

	18
	Саратовская область Вольский район с.Шировка ул.Молодежная в районе д.1
	Прилагается

схема 5
	Грунт
	3,8

	1
	0,75
	Администрация

Куриловского муниципального образования, ОГРН 1066441000230, 412930 Саратовская область, Вольский район, с.Куриловка ул.Садовая 25А
	Жилые дома с.Шировка ул.Молодежная, ул.Полынная

	19
	Саратовская область Вольский район

с.Елховка

ул.Первомайская в районе д.43
	Прилагается

схема 2
	грунт
	3,8

	1
	0,75
	Администрация

Куриловского муниципального образования, ОГРН 1066441000230, 412930 Саратовская область, Вольский район, с.Куриловка ул.Садовая 25А
	Жилые дома с.Елховка ул.Первомайская

	20
	Саратовская область Вольский район

с.Елховка

ул.Советская в районе д.68
	Прилагается

схема 2
	грунт
	4,3

	2
	0,75
	Администрация

Куриловского муниципального образования, ОГРН  1066441000230, 412930 Саратовская область, Вольский район, с.Куриловка ул.Садовая 25А
	Жилые дома с.Елховка ул.Советская

	21
	Саратовская область Вольский район

с.Белый Ключ

ул.Прудная в районе д.7
	Прилагается

схема 6
	грунт
	3,8

	1
	0,75
	Администрация

Куриловского муниципального образования, ОГРН  1066441000230, 412930 Саратовская область, Вольский район, с.Куриловка ул.Садовая 25А
	Жилые дома с.Белый Ключ

И.о.Главы Куриловского муниципального образования,

исполняющий полномочия главы администрации

Куриловского муниципального образования                                                                                          Н.В.Исаева
Приложение к реестру
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

расположенных на территории Куриловского  муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области

СХЕМА

размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Куриловского муниципального образования
Вольского муниципального района Саратовской области

с. Куриловка
СХЕМА 1
[image: image1.png]punoe0h S

oot 4

9

1)

Aapn
L

9
i o

N
3

OX

a0t

e

Kypunoscxoe
T

С.Елховка
СХЕМА 2
[image: image2.png]CEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE@OEE@OOEEBNEE IR D &

1 & @ yandexru KoHcrpykrop kapt AHzexca

KOHCTPYKTOp KapT
SAnpexca

Hosan kapra

CnMcoK oBBeKToR.

O soomcann
® soomcann

D Seroreanmn
@ soomcann
D serorvcann

Be3 oncanus

@ soomcann
@ soomcann

@ 5o onncarus

® Besonvcannn

Ст.Куриловка

СХЕМА 3

[image: image3.png]O GeEEEEEEEEeEEeEeEEeEeEEeEEeEEE@E@OEEERLVLOEE@NEEI DL &= 1C +

&« § & @ yandexru KoWcTpyktop KapT AHaexca

KOHCTPYKTOp KapT

MCOK KapT
SAnpexca P

Hosan kapra

an

Onwcarme

/

CnMcoK oBBeKToR.

® soomcann

@ 5o onwcaus

@ soomcann

@ 5o onwcarus

@ 5o onncarus

@ soomcann
@ soomcann

@ 5o onncarus

@ 5o onncarus

@ soomann

A npmaio

пос.Горный
СХЕМА 4

[image: image4.png]CEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE@OEE@OOEEBNEE IR D &

&« § & @ yandexru KoWcTpyktop KapT AHaexca

KOHCTPYKTOp KapT
SAnpexca

Hosan kapra

Hazsani

Onwcarme 3

CnMcoK oBBeKToR.

Be3 oncanus

Be3 oncanus

Be3 oncanus

Be3 oncanus

@ soomcann
@ soomcan

S npnaio
e

с. Шировка

СХЕМА 5
[image: image5.png]CEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE@OEE@OOEEBNEE IR D &

1 & @ yandexru KoHcrpykrop kapt AHzexca

KOHCTPYKTOp KapT
SAnpexca

Hosan kapra

CnMcoK oBBeKToR.
Be3 oncanus

(X7 T T —

QO (Mononexsan 1) es onucarun

Be3 oncanus
@ Besonvcannn

Be3 oncanus

® soomcann
O soomcann
® soomcann

@ Besonncannn

с. Белый Ключ

СХЕМА 6
[image: image6.png]9§ 1 osoe X | ¥ 1827 Brogsuve — fiuze

C @ yandexru/map-constructor/?from

KOHCTpYKTOP KapT
fnpexca

Hosas kapra

H

ucatme

Cnucok oBuekToR

@) Bes onucarmn

x | @ Pewerun cosera 2019108 - X | 9 Ocravoska Bensi Kniow— X [ Koncroyirop xapr i

Crumcok kapt

(Drovem e e rorms s e e dp e s T om . v Tomn

omo37

И.о.Главы Куриловского муниципального образования,

исполняющий полномочия главы администрации

Куриловского муниципального образования                            Н.В.Исаева
3